

RECEBEMOS DE GALVANOTEK EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/07/2025 VALOR TOTAL: R\$ 4.532,43 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - 32038 - ESTRADA DE JACAREPAGUA, LJ, 07805 FREGUESIA JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.350.992

Série 050

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GALVANOTEK EMBALAGENS LTDA

EST RST 470 KM 243, SN

CENTRO - 95730-000

BARÃO - RS Fone/Fax: 5434619500

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.350.992

Série 050

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4325 0794 3195 8900 0210 5505 0000 3509 9210 3434 0302

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2520006840

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

5672007

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

94.319.589/0002-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - 32038

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

17/07/2025

ENDEREÇO

ESTRADA DE JACAREPAGUA, LJ, 07805

BAIRRO / DISTRITO

FREGUESIA JACAREPAGUA

CEP

22755-155

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/07/2025

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

02124202322

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11573428

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:39:55

FATURA / DUPLICATA

Num.	001
Venc.	31/07/2025
Valor	R\$ 4.532,43

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.127,46	495,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,92	4.127,46
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	404,97	0,00	1.368,74	276,04	4.532,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAPIDO GARIBALDI DE TRANSPORTES LTDA	0-Por conta do Rem				87.858.361/0001-51
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA BUARQUE DE MACEDO, 375	GARIBALDI	RS	0500034362		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
38	VOLUME(S)	GALVANOTEK		127,290	113,500

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
558938	EMB. PLAST. OUTROS G 307145850CJ - 34 PCTS COM 25 UNI-POTE 145ML KIT PRA LEVAH FCI CA10667D-C857-4DFC-9F32-E5949CE71A36. FCI:CA10667D-C857-4DFC-9F32-E5949CE71A36	39231090	500	6101	CX	3,0000	223,3382	670,01	0,00	670,01	80,40	65,33	12,00	9,75
550085	EMB. PLAST. OUTRAS G 15100UN - QUATRO DOCES MILLENIUM CRISTAL PET FCI 2428F90F-EFB6-4919-941C-B5686B5EF5C6. FCI:2428F90F-EFB6-4919-941C-B5686B5EF5C6	39231090	500	6101	CX	1,0000	80,6180	80,62	0,00	80,62	9,67	7,86	12,00	9,75
563368	EMB. PLAST. OUTROS - G 64M150CJ - TORTABOLO MINI FATIA MILLENIUM 400GR PRETA PET FCI 621E4131-C1EF-484C-AFAB-EFA2C128BDD6. FCI:621E4131-C1EF-484C-AFAB-EFA2C128BDD6	39231090	500	6101	CX	20,0000	106,3121	2.126,24	0,00	2.126,24	255,15	207,31	12,00	9,75
561432	EMB. PLAST. OUTRAS G 730100UN - POTE COM LACRE 250ML CRISTAL PET FCI 486097D4-5A3E-4178-9F6F-0922245B37BD. FCI:486097D4-5A3E-4178-9F6F-0922245B37BD	39231090	500	6101	CX	10,0000	73,4493	734,49	0,00	734,49	88,14	71,61	12,00	9,75
571127	EMB. PLAST. OUTROS G 810450UN - DIVISORIA 120 ML PARA COPOS CRISTAL PET FCI AA2215D9-90B8-47D0-9F5F-11FD28B12832. FCI:AA2215D9-90B8-47D0-9F5F-11FD28B12832	39239090	500	6101	CX	1,0000	48,3201	48,32	0,00	48,32	5,80	7,25	12,00	15,00
564774	EMB. PLAST. OUTROS G 375360CJ - POTE QUADRADO 150ML FREEZER&MICROONDAS CRISTAL PP FCI 084F6CEB-B8B6-4B4D-B316-6F01A0FA4037. FCI:084F6CEB-B8B6-4B4D-B316-6F01A0FA4037	39231090	500	6101	CX	3,0000	155,9277	467,78	0,00	467,78	56,13	45,61	12,00	9,75

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: A REVENDA DOS PRODUTOS DA GALVANOTEK SOMENTE DEVE SER EFETUADA EM CAIXAS FECHADAS E SEM FRACIONAMENTO DO PRODUTO. NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES. PED. REPRES. 1635120738 PEDIDO(S) 297253 - ORDEM DE COMPRAWEB1864-20250715102115815 CARGA 76 Cubagem 1,711745 Trib aprox R\$ 672,58 Federal e 696,16 Estadual Fonte IBPTempresometro.com.br CAF7DD Email do Destinatário: hortnovafreguesia@gmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.368,74

RESERVADO AO FISCO